
Jedn.
Cena bez 

DPH

vč. DPH 

12 %

vč. DPH 

21 %
hod. 700 Kč 784 Kč 847 Kč

hod. 700 Kč 784 Kč 847 Kč

hod. 800 Kč 896 Kč 968 Kč

hod. 600 Kč 672 Kč 726 Kč

celek 600 Kč 672 Kč 726 Kč

za vozidlo 12,5 Kč 14,0 Kč 15,1 Kč

za čas pracovníka na cestě 7,0 Kč 7,8 Kč 8,5 Kč

celek 2 900 Kč 3 248 Kč 3 509 Kč

Při více TČ v kaskádě se připočítá každý další stroj za stroj 1 650 Kč 1 848 Kč 1 997 Kč

Inhibitor litr 145 Kč 162 Kč 175 Kč

Servis SS s výměnou kapaliny celek 2 650 Kč 2 968 Kč 3 207 Kč

Nemrznoucí teplonosná kapalina litr 87 Kč 97 Kč 105 Kč

Přibližné dodací lhůty servisů/oprav dle kategorií:

do 24 hodin *

do 1 týdne

do 1 měsíce

do 3 měsíců

Opravy TČ, elektropráce, měření, regulace

Doprava paušál (Liberec a blízké okolí, do cca 20 km)

Kategorie 0: Ohrožující havárie systému, hrozí škody na zdraví a majetku, nelze 

počkat.

Kategorie 1: Urgentní zásah - systém netopí, není teplá voda, elektrárna 

nevyrábí apod., nelze nouzový provoz

Odborná konzultace

Kategorie 2: Nepříjemná závada - pokleslý tlak, nadměrné přehřívání 

solár.systému, časté výskyty chyb na regulaci apod.  Nouzový provoz lze.

Kategorie 3: Plánované roční nebo pravidelné prohlídky.

* Pozn.: dostupnost havarijního servisu negarantujeme v režimu 7x24. Prosím zavolejte, domluvíme se.

  Pro vyžádaný havarijní servis, zahájený do 24 hodin, účtujeme k ceně práce přirážku 50%.

Ceník prací, dopravy a servisů od 1.1.2025        AE Energie s.r.o.

Servis TČ pravidelný roční

Doprava - mimo Liberec km

Úkon

Montážní a jiné práce

Topenářské a instalatérské práce


